О создании юнармейского отряда «Тамбовский волк».

              В целях всестороннего развития и совершенствования детей и подростков,

повышения в обществе авторитета и престижа военной службы, сохранения и

приумножения патриотических традиций, формирования у молодежи готовности и

практической способности к выполнению гражданского долга и конституционных

обязанностей по защите Отечества, в целях военно-патриотического воспитания

обучающихся и развития Российского движения школьников «Юнармия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать юнармейский отряд на базе лицея из учащихся 10 классов.

2. Назначить руководителем юнармейского отряда «Тамбовский волк» Бодрова А.А.,

преподавателя-организатора ОБЖ.

3. Бодрову А.А. разработать план работы отряда на учебный год, оформить заявления,

анкеты, согласие на обработку персональных данных учащихся, планируемых на

включение в отряд.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Н.Г. Стародубцеву, заместителя

директора по ВР.

Директор                                  В.Г. Рудник

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТАМБОВА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 21»

ПРИКАЗ

 «30» сентября 2021 г.                              г. Тамбов                                                            № 954